

Příloha k objednávce č. :

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	43 Stod	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Dobřany,rozc.k žel.st.	081	2		2											
2.	Dobřany,u čerp.st.	081	2		2											
3.	Dobřany,Vodní Újezd,na návsi	081/103	2		2											
4.	Chotěšov,u hřbitova	103	1	1	1	1								1		
5.	Líšina	103/086		2		2								2		
6.	Merklín	086		1		1								1		
7.	Merklín,Kloušov	086	1		1											
8.	Merklín,Kloušov,rozc.1.0	086	1		1											
9.	Merklín,u křížku	086		1		1									1	
10.	Otěšice,rozc.0.8	086		1		1								1		
11.	Roupov	086	1		1											
12.	Roupov,Obecní úřad	086		1		1								1		
13.	Stod,Lelov	103	1		1											
14.	Stod,předměstí	103	1		1											
15.	Zemětice,Čelákovy	086		1		1								1		
16.	Buková	104/086	1		1											
17.	Merklín,rozc.1.4	086	1		1											
18.	Přeštice,Skočice,ZŠ	082	1		1											
19.	Soběkury,Horušany	082/086	2		2											
20.	Soběkury,rozc.1.4	086	1		1											
21.	Dnešice,Cernotín	085		1		1								1		
22.	Chotěšov,Losina	103	1		1											
23.	Chotěšov,Mantov,hor.kolonie	103		2		2								2		
24.	Oplot	085/082		1		1									1	
25.	Přestavky	085	2		2											
26.	Přeštice,Skočice	082	1		1											
27.	Přeštice,Zerovice	082		1		1								1		
28.	Stod,cihelna	103		1		1								1		
29.	xxx	xxx			8	2					2	2	2			
30.																
			<b>22</b>	<b>14</b>	<b>30</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>12</b>	<b>2</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	3740,00	2520,00	9600,00	5360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,00	400,00	484,00	2352,00	560,00	0,00
<b>Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice</b>		0			6,00				0,00					
<b>AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10</b>		70			19,00			Částka Σ	1330,00					
<b>AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10</b>		10			56,00			za	560,00					
<b>AL patka ø 60 mm vč. šroubů</b>		14			250,00			položku	3500,00		Částka Σ		8330,00	
<b>Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m</b>		14			210,00				2940,00					
Cena za dodávku (Kč)								<b>33 630,00</b>						
DPH 21%								7 062,30						
Cena vč. DPH								<b>40 692,30</b>						

Vyhotovil :

Dne : 24.6.20200